

VGH-INVEST ApS

Jernbanegade 8, 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Mango Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VGH-INVEST ApS

Jernbanegade 8, 1

9800 Hjørring

Telefonnummer: 20128744

CVR-nr: 73529611

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Østergade 4

9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed gennem datterselskab samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat efter skat på kr. 84.015. Balancesum udgør kr. 8.768.553.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes også en positiv udvikling for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-7.565	-375
Bruttoresultat		-7.565	-375
Resultat af ordinær primær drift		-7.565	-375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-260.964	137.128
Andre finansielle indtægter		488.485	375.452
Øvrige finansielle omkostninger		-20.941	-13.615
Ordinært resultat før skat		199.015	498.590
Ekstraordinære omkostninger			0
Ekstraordinært resultat før skat		199.015	498.590
Skat af årets resultat		-115.000	-90.350
Andre skatter		0	-28.700
Årets resultat		84.015	379.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-260.964	137.128
Overført resultat		294.979	242.412
I alt		84.015	379.540

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.905.999	5.166.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.905.999	5.166.963
Anlægsaktiver i alt		4.905.999	5.166.963
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.389.905	1.369.075
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		45.170	
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		1.439.075	1.373.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.979.198	1.333.461
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.979.198	1.333.461
Likvide beholdninger		444.281	764.441
Omsætningsaktiver i alt		3.862.554	3.470.977
Aktiver i alt		8.768.553	8.637.940

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.752.212	5.013.176
Overført resultat		3.107.035	2.812.056
Egenkapital i alt		7.984.247	7.950.232
Skyldig selskabsskat		93.068	58.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		641.238	628.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.306	687.708
Gældsforpligtelser i alt		784.306	687.708
Passiver i alt		8.768.553	8.637.940

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	153.787
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	153.787
Nettoopskrivninger primo	5.013.176
Andel i årets resultat jf. note	-260.964
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	4.752.212
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.905.999

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MN Finans Hjørring ApS	100%	3.803.694	59.855
Mango Nielsen ApS	100%	1.102.305	-320.819

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.